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Virksomheden er den 19. september 2023 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg
i virksomheden, selvom der på dette kontrolbesøg ikke er
meddelt anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger i
frikadelleafdelingen:
Rengøring og ordenholdelse af hygiejnesluse for ekstern
personale.
Rengøring omkring stegebord, herunder opbevaring af
redskaber og udstyr, der anvendes på stege linjen.
Rengøring af hulkel langs vægge op af stegebord.
Rengøring af væg bag transport båd til IQF fryser.
Ordenholdelse og rengøring herunder minimering af
krydsforurening af plast til overdækning af vemacvogne.
Rengøring af opvaskerum, samt hygiejnisk opbevaring af rene
kasser, der minimere risiko for krydskontaminering.
Ordenholdelse og rengøring af forrum ved køle-fryserum.

Der er under kontrolbesøget vejledt generelt omkring
opmærkning, således at der i såvel opvaskerum som i hygiejne
sluse for eksternt personale bliver overskueligt, hvor de
forskellige ting skal være. Tillige vejledt om at det vil være en
fordel for rengøringen, hvis alle dunke osv. holdes fri af gulvet.
Foran port ved lynhakker er der småt dryp fra ventillations rør,
som ansvarlig under tilsynet tilser. Det oplyses at der vil blive
observeret og fundet løsning. Loft i selvsamme område vil blive
rengjort af eksternt personale, ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer via
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beskrevne egenkontrolprocedure, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens afstemning af balanceopgørelser.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage afstemning for hver balanceopgørelse af de samlede indgående
og udgående mængder af den pågældende: råvare.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der ikke er balance mellem forbrugt råvare og råvare
på lager. Virksomheden kan ikke redegøre for lagerbeholdning af rapsolie, her er på lagerliste opgjort 920kg, der
er på lager optalt en hel palletanke indeholdende 920kg. og der er på lageret en hel palletank med 920kg. + 3/4
palle tank indeholdende ca. 700.kg. Der er på lager optalt 21. flasker indeholdende 1. liter æggehvider, på
lagerliste er der opgjort til 17 x 1. liter æggehvider. Der er ved optælling af Fiskefars grundblanding en mængde
på 226,6 kg. på virksomhedens lagerbeholdning skulle være 217,78kg. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden oplyser at de er enige i, at der ikke er tilstrækkelig balance mellem
råvarebeholdning og lagerliste, men at der rettes op herpå straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske æggehvider,
økologisk rapsolie økologisk rødpeber og okologisk laks), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring af økologiske produkter.
Det indskærpes, at økologiske produkter skal opbevares, så produkterne til enhver tid kan identificeres.
Følgende er konstateret: Det er konstateret, at råvare i frostrum ikke er placeret på den plads der er påtænkt til
opbevaring af økologiske råvare, der er opmærkning med skilt på væggen i frostrummet men ikke alle råvare er
placeret her. Råvarerne står tilfældig placeret i frostrum og enkelte produkter henligger i afbrudte emballager
mellem rester af emballager fra tidligere udpakninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der bringes orden i frostrummet straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Økologiske
laksefrikadeller. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologiske Laksefrikadeller. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


